D. Josh Cerdá. Gandía. D. Pío Guillén Engo. D. Miguel
Tronch Belert. D. Joaquín Mifíana Estruch. D. Juan Bau-
tista Cava L1opis D. Ramón Sanz Mollá.-D. Ricardo Ara-
cii Ferrandis. D. Isidro Morant García.. -D. Vicente Mare
co Cortés. -D. Antonio Bueno Muñoz. D. Pedro Lloret
Llinares.---D. Francisco Santonja Mora. -D. José Reig Mar-
tínez. -D. Miguel Sanz Campos. -D. Miguel Andrés Llopis.

D. Vicente Vazquez Muñoz. -D. Emilio Berenguer Ribera.
D. Alfredo Sais Soler. -Fr. Dionisio Boix Palanca y Fray

Hermenegildo Costa Marl, Franciscanos.

TONSURA Y MENORES

D. José María Tramoyeres Cuflat. D. José Guillem Adell.
El número total de ordenados es de 121.
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Solutio casas propositi in Collatione 1.a Orali
PRO MENSE OCTOBRTS ANNI 1897

Ad 1.um Licet missam interrumpere:
Ob concionem post evangelium vel processionem. In gra.

tiam Principis supervenientis aut peregrinorum, die festo, si
alias sacrum non possunt audire. In adventu Episcopi vel
Cardinalis. Urgente gravi necessitate, ut si moribundos est
absolvendus: tunc claudantur in tabernaculo species conse-
cratae, et, cum redeat, missam continuet. Ante consecratio-
nem, si mora fuit longa, incipiat iterum. Demum, ob prae-
sentiam excommunicati vitandi.

Ad 2.um Titius debuit a sacro se abstinere cum in praefa-
tione, ante canonem, audivit ecclesiam esse violatam. Si in
loco, aliud templuin existit, illud adeat et Missam a principio
celebret; si aliud templum non adest, fideles ab auditione
Missae excusantur. Si non sunt hostiae consecratae ad minis-
trandum Viaticum moribundo, debuit Missam perficere, adhuc
in ipso ecclesia violata, et partem hostiae sacrificii illi mini-

strare; nam praeceptum suscipiendi viaticum, utpote iuris di-
vini, vel saltem huius iuris determinativum, praevalet prae-
cepto ecclesiastico non communicandi de hostia sacrificii.

Non debuit viaticum ministrare ante sumptionem extra
templum; id enim vetitum est, ut sacerdos communionem mi-
nistret intra Missam, si a conspectu altaris exire tenetur. Ip-
semet vero confessarius debuit ministrare, vel id efficere Ti-
tius, peracta Missa, cum non ágatur de sacramento necessario
necessitate medii.

Demum, non debuit species sputas statim mittere in sa-
crarium, sed eas in tabernaculo servare donee corrumpantur.
Ita Rubrica miss lis.

Solutio casos proposili in Collalione 2.a scripta

Mulier de qua agitur in caso, licet tiene disposita et con-
trita, cum non possit ad domum honestam deferri, non debuit
viaticum suscipere; praestat enim, ut absque subsidio, viatici
illy decedat, quam Sanctissimum Corpus Domini (cuius su-
sceptio non est necessaria necessitate medii) in locum adeo
inmundum transferatur, et quam fideles nimio moerore affi-
ciantur videntes, nempe, Corpus Domini in loco ad peccatum
et animarum perniciem dedito.
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SECCIÓN DOCTRINAL